
UCHWAŁA NR XXVI/180/20 
RADY GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 15 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz.713 t.j.) art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy Żagań uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 oraz określa się 
ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żagań. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Żagań 

 
 

Elżbieta Kłoniecka 

Id: 5F10EB3F-C873-463D-A829-D8EBFDD74B8E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/180/20 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem 2020 r. 

Lp. Nazwa zadania Kwota w zł Termin realizacji 
1. „Kompleksowy program komunikacji w Żarsko-

Żagańskim Obszarze Funkcjonalnym”-
Ograniczenie niskiej emisji w miastach 

6.098,04 30.06.2021 

2. Dokumentacja projektowa: Przebudowa drogi 
gminnej nr F003310 w m. Bożnów dz. nr 775, 
801,409/7 

34.440,00 30.06.2021 

3. Dokumentacja projektowa: Przebudowa drogi 
gminnej nr F007403 w m. Gorzupia Dolna  
dz. nr 34/3,34/1  

9.840,00 30.04.2021 

4. Opracowanie strategii Rozwoju Gminy Żagań 16.851,00 31.05.2021 
Razem 67.229,04  

Id: 5F10EB3F-C873-463D-A829-D8EBFDD74B8E. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/180/20 

Rady Gminy Żagań 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2020 roku 

Dział Rozdział § Kwota w zł 
600 
600 
600 
750 

60004 
60004 
60016 
75095 

6057 
6059 
6050 
4300 

5.183,33 
914,71 

44.280,00 
16.851,00 

Razem 67.229,04 

Id: 5F10EB3F-C873-463D-A829-D8EBFDD74B8E. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący
jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego
oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie.

Zgodnie z art. 263 ust. 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały
klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte
w wykazie, będą przekazane na wyodrębnione subkonto podstawowego rachunku bankowego zgodnie
z art. 263 ust. 6 cyt. ustawy.

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne

Id: 5F10EB3F-C873-463D-A829-D8EBFDD74B8E. Uchwalony Strona 1




